
TOTALE 593 4.249.036,40

Pagamenti per investimenti

Pagamenti per oneri diversi di 

gestione

11

6

64.598,07

63.702,83

Numero bonifici esguiti
Importo complessivo

DATI SUI PAGAMENTI 01/04/2019-30/06/2019

247

329

Pagamenti per acquisti di materie 

prime, sussidiare e di consumo

Classificazione della spesa

Pagamenti per acquisti di servizi 

e godimento di beni di terzi

2.301.884,72

1.818.850,78


