## **DATI SUI PAGAMENTI 01/04/2019-30/06/2019**

Classificazione della spesa	Numero bonifici esguiti	Importo complessivo
Pagamenti per acquisti di materie prime, sussidiare e di consumo	247	2.301.884,72
Pagamenti per acquisti di servizi e godimento di beni di terzi	329	1.818.850,78
Pagamenti per investimenti	11	64.598,07
Pagamenti per oneri diversi di gestione	6	63.702,83
TOTALE	593	4.249.036,40